
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 66. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 14. svibnja 2014. godine, i na 38. 

sjednici Doma naroda, održanoj 6. lipnja 2014. godine, donijela je 

 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA RATIFICIRANJE KREDITNOG SPORAZUMA  

IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE, KOJU PREDSTAVLJA MINISTARTVO 

FINANCIJA I TREZORA, I UNICREDIT BANK AUSTRIA AG ZA FINANCIRANJE 

PROJEKTA "MODERNIZACIJA UNIVERZITETA U ISTOČNOM SARAJEVU, 

FAZA II-A"  

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Kreditnog sporazuma između Bosne i Hercegovine, koju 

predstavlja Ministartvo financija i trezora, i Unicredit bank Austria AG za financiranje 

projekta "Modernizacija Univerziteta u Istočnom Sarajevu, Faza II-A".  

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-518/14 

6. lipnja 2014. godine    

S a r a j e v o 

 

 

 

             Predsjedatelj                                                       Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                               Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                            Parlamentarne skupštine BiH 

     

      Dr. Milorad Živković                                                        Dr. Dragan Čović 

 

 

  

  


